PHO
§ Conforme aux normes:
o Tamis à mailles métalliques: DIN ISO 3310-1, UNE
7050-3, ASTM E11 et ISO 9044 rev. 1999.
o Tamis en Tôles perforées : UNE 7050-4, ISO 3310-
2 and ASTM E323
§ Cadre en acier inoxydable AISI 304
§ Fond en acier inoxydable AISI 316 L

Ø 100mm Ø 100mm
Ø 125mm Ø 125mm
Ø 150mm Ø 150mm
Ø 200mm Ø 200mm
Ø 203mm Ø 203mm
Ø 250mm Ø 250mm
Ø 300mm Ø 300mm
Ø 305mm Ø 305mm
Ø 400mm Ø 400mm
Ø 450mm Ø 450mm
Ø 500mm Ø 500mm
Ø 600mm Ø 600mm
Tamis de forme ou grille à fentes 300 x 300
Selon EN 933-1
Ouverture
TBAR40 40mm
TBAR31,5 31,5mm
TBAR25 25mm
TBAR20 20mm
TBAR16 16mm
TBAR12,5 12,5mm
TBAR10 10mm
TBAR8,0 8mm
TBAR6,3 6,3mm
TBAR5,0 5mm
TBAR4,0 4mm